Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Мельничная основная общеобразовательная школа Омского муниципального

района Омской области

Приказ

29.12.2023 г с. Мельничное  № 12 -од

Об учетной политике на 2024 год

Об утверждении учетной политики

Руководствуясь Федеральным законом от 06 декабря 2011 г. N 402-ФЗ

«О бухгалтерском учете», Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г.

№ 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для

органов государственной власти (государственных органов), органов

местного самоуправления, органов управления государственными

внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», иными

нормативными правовыми актами Российской Федерации и Омской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно

приложения № 1;

2. Утвердить учетную политику для целей налогообложения согласно

приложения № 2;

3. Применять учетную политику с 1 января 2024 г. и во все последующие

отчетные периоды, с внесением в установленном порядке необходимых

изменений и дополнений.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на завхоза

Т.А.Долгих

И о директор         Т.М.Горохова

		2025-01-20T13:20:56+0300
	Горохова Т.М.